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Delikat og solrik 3‑roms 
leilighet med god 
standard. 

Velkommen til denne lyse og moderne leiligheten med 2 gode 
soverom. Lekkert kjøkken ‑ ny vedovn ‑ og stor og solrik veranda! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 400 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 236 753,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 637 993,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 300,‑
Selger:	 Lasse Christiansen
	 Linda Siri Borge‑Skar

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1965
BRA‑i/​​BRA Total	  69/​​92 kvm
Tomtstr.:	 2499 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 61, bnr. 428
Andelsnr.:	 3
Oppdragsnr.:	 1101240125

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 92 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 10 m² Boder
2. etasje
BRA‑i: 69 m² Entre/​​gang, bad, 2 soverom, stue og kjøkken.
Loftetasje
BRA‑e: 13 m² Bod

TBA fordelt på etasje
2. etasje
14 m² Veranda

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TAKHØYDER
‑ Det er kontrollert takhøyder mellom 2,44m og 2,49m.
Takhøyder er målt med laseravstandsmåler fra ca. midt i rommet.

BODER
‑ Leiligheten disponerer boder på loft og i kjeller. Disse er fremvist av eier. Det er ikke  
for undertegnede avklart eierforholdet til disse, men de er oppgitt i arealtabell. Bod på  
loft har større gulv areal, men grunnet skråtak går deler av areal bort fra målerverdi  
areal grunnet dette. Det er 1 bod på loft og 2 boder i kjeller.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2499 m²
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Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet felleshage med plen, blomsterbed, busker og trær. Flat og god tomt.  
Gruset gårdsplass med egen p‑plass til hver leilighet. Tomten er felles med Låbyveien  
nr 19 som også er endel av borettslaget. 

Beliggenhet
Lunt og solrikt beliggende på populære Låby! Her er det kort og trygg gangavstand til  
barnepark, barneskole, barnehage, buss, butikker og fine turområder. Meget populært  
boligområde med gangavstand også til sentrum samtidig som det er kort vei ut til  
Remmenparken og videre til E6.

Adkomst
Via trapp.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og flermannsbolig.

Skolekrets
Låby barneskole og Strupe ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussforbindelse.

Bygningssakkyndig
Torstein Pedersen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med støpt grunnmur i betong. Yttervegger i isolert bindingsverk  
som er utvendig kledd med liggende trekledning. Vinduer i boligen i malte trekarmer  
med 2‑lags glass. Saltak som er tekket med betongstein. Takrenner og nedløpsrør i  
plastbelagt stål.
Informasjon om byggemåte er hentet fra vedlagte eierskifterapport.

Innhold
2.etg.: Entre med garderobe, dusj/​​​wc, kjøkken, 2 soverom, stue/​​​spisestue med utgang  
til en stor, solrik veranda. 
Til leiligheten hører mye lagringsplass med egen lagringsbod på loftet, samt to gode  
boder i kjeller. I tillegg er det her felles vaskerom, samt fellesrom for sykler etc. En  
meget stelt og god bygningsmasse.
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Standard
Gjennomgående delikat og meget god standard etter oppussing de senere år. Her er  
det pene, tidsriktige laminatgulv, lysmalt tapet på vegger, gode garderobeløsninger på  
både soverom og i entre. Moderne, tiltalende kjøkken med innredning i slett, offwhite  
utførelse. Her er det integrerte hvitevarer som medfølger: Oppvaskmaskin, komfyr fra  
Bosch og keramisk koketopp, samt kjøl/​​​frys. Et meget tiltalende kjøkken med rikelig  
skap‑ og benkeplass. Badet er flislagt og har varmekabler i gulv. Dusjkabinett og godt  
med skapplass. Fra stuen er det utgang til en stor sydvestvendt veranda med plass for  
både sittegruppe og dekkstoler. Her er det montert terrassemarkise ‑ deilig i varme  
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